

Comité français de certification des Entreprises pour la Formation et le suivi du personnel travaillant sous Ravonnements Ionisants

## CERTIFICAT CEFRI N° 1122 E

Rév 1 - Réduction du champ de certfication Evolution de la procédure applicable

Délivré à :

# SOCIETE TRAVAUX ENTRETIEN NETTOYAGE S.T.E.N.

13 rue des Frères Lumière ZI Nord 77100 MEAUX FRANCE SIRET n° 330 743 238 00082

Le CEFRI certifie que le système de management de SOCIETE TRAVAUX ENTRETIEN NETTOYAGE S.T.E.N. satisfait aux exigences de la spécification CEFRI/SPE-E-0400 indice 20, de la procédure générale de certification des entreprises et entreprises de travail temporaire CEFRI/PRO-C-0311 indice 10 en référence à l'article R. 4451-122 du Code du travail et à l'arrêté du 27 novembre 2013 pour l(es) activité(s) suivante(s) :

Travaux de maintenance ou d'intervention

pour les types de zones suivantes :

 Toutes zones réglementées (zones surveillées, contrôlées incluant les zones spécialement réglementées)

au sein des installations suivantes :

 Equipements et installations dans le périmètre d'une installation nucléaire de base (INB) ou installation individuelle comprise dans le périmètre d'une installation nucléaire de base secrète (INBS)

La certification est étendue au PERIMETRE DE CERTIFICATION joint.

Le présent certificat est valable à compter du 01/08/2017 et jusqu'au 30/06/2019, sauf suspension ou annulation notifiée entre temps à la société ci-dessus.

Décision du 26/07/2017

Le Président du Comité de Certification des Entreprises

Tahar HATIT

Le Directeur du CEFRI

Pascal VAUCHERET





Comité français de certification des Entreprises pour la Formation et le suivi du personnel travaillant sous Rayonnements Ionisants

### CETTE ANNEXE N°1/1 FAIT PARTIE INTEGRANTE DU CERTIFICAT CEFRI

#### Nº 1122 E

Rév 1 - Réduction du champ de certfication - Evolution de la procédure applicable

Le périmètre de certification de **SOCIETE TRAVAUX ENTRETIEN NETTOYAGE S.T.E.N.** est constitué de la façon suivante :

#### Lieu d'audit :

**SOCIETE TRAVAUX ENTRETIEN NETTOYAGE S.T.E.N. 13 rue des Frères Lumière ZI Nord - 77100 MEAUX**SIRET n°330 743 238 00082

Autres implantations comprises dans le périmètre de certification :

 SOCIETE TRAVAUX ENTRETIEN NETTOYAGE S.T.E.N.
 91 impasse Marius Gidde - 13730 SAINT VICTORET - FRANCE SIRET n° 330 743 238 00108

Décision du 26/07/2017